
UCHWAŁA NR XXXIV/237/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 8 kwietnia 2013 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych udziałów w Zakładzie Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi Spółka z o.o. z siedzibą w Rzędowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka 
z o.o. z siedzibą w Rzędowie wkładu pieniężnego w wysokości 369.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt 
dziewięć 00/100 złotych). 

2. W zamian za wkład pieniężny Gmina Tuczępy obejmuje w Zakładzie Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
Spółka z o.o. z siedzibą w Rzędowie 738 (słownie: siedemset trzydzieści osiem) udziałów o wartości 500 zł każdy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 7253F9C1-DA9E-419F-8AEA-83246A36EC16. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie dodatkowych 
udziałów w Zakładzie Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z o.o. z siedzibą w Rzędowie wynika 
z wyłącznej właściwości Rady Gminy dotyczącej podejmowania uchwał w sprawie majątku gminy w zakresie 
określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji wynikających z ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 8 marca 1990 roku. W związku z koniecznością rozwoju spółki Wójt Gminy proponuje wnieść do Zakładu 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z o.o. z siedzibą w Rzędowie wkład pieniężny w wysokości 
369.000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100 złotych) i objęcie w zamian 738 udziałów 
o wartości 500 zł każdy.

Id: 7253F9C1-DA9E-419F-8AEA-83246A36EC16. Podpisany Strona 1




